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Znak postępowania: ZP.271.1.10.2021.MB 
  Giżycko, 28.06.2021 r.                     

 

         Wszyscy Wykonawcy 

 
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ 

 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 1 ustawy z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. 2019, poz. 2019 
ze zm.) na realizację zadania pn.: „Giżycko i Varena - współpraca na rzecz promowania włączenia 
społecznego, walki z ubóstwem i dyskryminacją - cz. 2 Budowa placu zabaw  przy ul. Jagiełły 3 
w Giżycku” 
  

  W odpowiedzi na pytania, przekazane przez uczestników postępowania, działając na podstawie 
art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019 ze zm.) Zamawiający wyjaśnia treść Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). 
 
Pytanie 1: Czy Zamawiający na etapie składania ofert wymaga kart technicznych urządzeń 
zabawowych? 
Odpowiedź 1: Zamawiający nie wymaga na etapie składania ofert przedkładania kart technicznych 
urządzeń zabawowych. 
 

Pytanie 2: Czy zamawiający dopuści nawierzchnię bezpieczną poliuretanową wylewaną dostosowaną 
do hic urządzeń? 
Odpowiedź 2: Zamawiający nie dopuści nawierzchni bezpiecznej wylewanej.  
 
Pytanie 3: Czy nawierzchnia bezpieczna ma być dostosowana do najwyższego hic urządzenia czy 
może być różna w zależności od różnego hic? 
Odpowiedź 3: Nawierzchnia bezpieczna może być różna w zależności od wymaganego HIC. 
 
Pytanie 4:  Czy Zamawiający wymaga certyfikacji nawierzchni bezpiecznej? 
Odpowiedź 4: Zamawiający nie wymaga certyfikacji nawierzchni bezpiecznej. Niemniej jednak 
podkreślam, iż nawierzchnia musi: 
- posiadać wszelkie dokumenty niezbędne do wbudowania, 
- być zgodna z obowiązującymi normami. 

 
Pytanie 5: Czy Zamawiający dopuści profil na słupki ogrodzeniowe o ściance 2mm? 
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuści profil na słupki ogrodzeniowe o ściance gr. 2mm. 
 
Pytanie 6: Czy w zakres zadania wchodzi pielęgnacja nasadzeń i trawników? Jeśli tak to proszę 
określić na czym ma polegać i przez jaki okres. 
Odpowiedź 6: W zakres zadania nie wchodzi pielęgnacja nasadzeń i trawników. 
 
Pytanie 7: Proszę o załączenie poglądowych zdjęć urządzeń do demontażu? 
Odpowiedź 7: Elementy do demontażu zostały uwzględnione w dokumentacji fotograficznej  
w załączonym do postępowania Projekcie zagospodarowania terenu. Demontaż będzie obejmował 
tablicę informacyjną oraz 2 bujaki (rysunek 1 oraz 2 w PZT). 
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Pytanie 8: Czy STWiOR jest poprawnie załączony ponieważ jest zapis w punkcie 1 podpunkt 1.1 że 
dotyczy Budowy placu zabaw przy ulicy Drzymały 9 w Giżycku" 
Odpowiedź 8: Zamawiający dokonał omyłki pisarskiej w pkt 1 podpunkt 1.1 STWiOR. Zmodyfikowany 
dokument stanowi załącznik do odpowiedzi.  

 
 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.  
 
 
 
 
 ( - ) Wojciech Karol Iwaszkiewicz  
            Burmistrz Giżycka 
 

 
 
 
 

 

 


